



הודעות השונות

* חשוב מאד!! אם קיבלתם כרטיס ואינכם מתכוונים לעשות בו שימוש, אנה פנו מיידית למשרדי 'דרשו' ועדכנו על כך כדי שנוכל להעביר את הכרטיס למאות רבות של ממתנינים לכרטיס כניסה!

* הכניסה למעמדי 'הסיום' בארנה בהצגת כרטיס כניסה וכרטיסי הפלסטיק שצורפו.

* בעקבות הארועים שקרו בשנה האחרונה, המשטרה תקפיד עד מאד על שמירת הכללים בכל הנודע לכניסת הקהל באופן מסודר ולא לחץ ודחיפות, ולכך מבקשים מהציבור החשוב לנהוג לפי הוראות המשטרה ולהגיע ולהכנס באופן מסודר למתחם הארנה, בפעם הזאת הושם דגש רב על כניסה מסודרת על פי כרטיסים מקודדים בלבד וכדי למנוע עגמת נפש לציבור המשתתפים.

* אנא קיראו את דף המידע המצורף לכרטיסי הכניסה.

* המגיעים באמצעות הסעות 'דרשו' - אנא קיראו את הפרטים לגבי ההסעות בפרסום נוסף נפרד בגליון זה.

* אנא הקפידו שלא להשאיר דברי גנייה באירועים, מתקני גנייה יפוזרו בארנה.

* העליה לאוטובוסים של הסעות 'דרשו' - בהצגת כרטיס הכניסה בלבד

* חניה לכלי רכב פרטיים בגן הטכנולוגי ובחניונים סמוכים הנמצאים במרחק הליכה של 5 דקות מהארנה.

ישמחו השמיים... תגל הארץ

סיום 'הדף היומי בהלכה', המחזור השני

במעמד מרנן ורבנן גדולי ישראל שליט"א אשר ישאו דברי חיזוק והתעוררות לקביעות לימוד ההלכה דבר יום ביומו במחזור השלישי של 'הדף היומי בהלכה' שיחל אי"ה ביום ראשון י"ט אדר א'

מוצאי שבת קודש פ' תצווה	מוצאי שבת קודש פ' תצווה	יום חמישי ט' אדר א'	יום חמישי ט' אדר א'	יום חמישי ט' אדר א'
בנייני האומה ירושלים מעמד 'נשות דרשו' יש אם למסורת פתיחת דלתות 20:00	ארנה ירושלים סיום 'הדף היומי בהלכה' פתיחת דלתות 20:00	בנייני האומה סיום 'הדף היומי בהלכה' פתיחת דלתות 17:15	ארנה ירושלים סיום 'הדף היומי בהלכה' פתיחת דלתות 17:45	כתר הרימון מעמד 'נשות דרשו' יש אם למסורת פתיחת דלתות 18:00

נגיל ונשיש בתורה במקהלות רבבות ישראל

ינעימו בשיר ורנן לכבודה של תורה וליומא טבא דרבנן בעלי המנגנים ה"ה

מוטי שטיינמץ • זאנוויל ויינברגר • שלמה כהן • אהרלה סמט • נפתלי קמפה • מוטי ויזל • מנדי וויס • בנצי קלצקין

בניצוחם של

משה מרדכי מונה רוזנבלום • משה לאופר • מוטי רוט • יואלי דיקמן • רובי בנט
מקהלת מלכות המורחבת בניצוחו של פינחס ביכלר ומקהלת הילדים הסידימלך

במעמדי הסיום תושמע היצירה החדשה שהולחנה על ידי ר' משה מרדכי מונה רוזנבלום 'עיקר לימוד האדם' ומיצג מרגש ממסע התפילה לראדן.